ПРОТОКОЛ
Заседания конкурсной комиссии по оценки заявок участников конкурса на право

организации и проведения ярмарок на территории городского округа Верхотурский в
2020 год

г. Верхотурье 31 марта 2020 года
13:00 часов

Место проведения: Свердловская область, г. Верхотурье, ул. Советская, 4, зал заседаний
Дата и время проведения: 31.03.2020г., 13:00 часов
Предмет конкурса: право на организацию и проведение ярмарок на территории
городского округа Верхотурский в 2020 году в соответствии с ЛОТ № 1, ЛОТ № 2, ЛОТ №
3, ЛОТ № 4, ЛОТ № 5, ЛОТ № 6, ЛОТ № 7.
Форма проведения: конкурс
Процедура: оценка конкурсных заявок
Присутствовали:

Литовских Лариса Юрьевна - первый заместитель главы Администрации
городского округа Верхотурский, председатель комиссии;

Нарсеева Елена Николаевна - председатель комитета экономики и планирования
Администрации городского округа Верхотурский, заместитель председателя комиссии;

Отраднова Ирина Владимировна - ведущий специалист комитета экономики и
планирования, Администрации городского округа Верхотурский, секретарь комиссии;
Члены Комиссии:

Лумпова Елена Сергеевна - председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский;

Позднякова Любовь Павловна - начальник юридического отдела Администрации
городского округа Верхотурский;

Булычева Любовь Дмитриевна - Директор Фонда поддержки малого
предпринимательства городского округа Верхотурский.

На заседании Комиссии присутствуют все члены комиссии, кворум имеется.
ЛОТ № 1

Участники конкурса: ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», ИП
Куропова Ю.А.

Членами комиссии заполнены оценочные листы (прилагаются). В результате
подсчетов, итоговое количество баллов участников составило:
ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - 594 балла
ИП Куропова Ю.А. -  525 баллов.

Сводная таблица результатов оценки прилагается к протоколу.
В соответствии с положениями конкурсной документации, установленными

постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 21.02.2020г. № 126,
участникам конкурса присвоены следующие номера:
ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - № 1
ИП Куропова Ю.А. -  № 2.
Решение:

1. Признать победителем конкурса на право организации и проведения ярмарок на
территории городского округа Верхотурский в 2020 году по ЛОТ № 1 - ООО «Фонд
развития и поддержки сельского хозяйства»

2. Заключить договор на организацию и проведение ярмарки на 2020 год (согласно
приложению № 4 к конкурсной документации) с ООО «Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства».
ЛОТ № 2

Участники конкурса: ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», ИП
Куропова Ю.А.

Членами комиссии заполнены оценочные листы (прилагаются). В результате
подсчетов, итоговое количество баллов участников составило:

ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - 594 балла
ИП Куропова Ю.А. -  525 баллов.

Сводная таблица результатов оценки прилагается к протоколу.
В соответствии с положениями конкурсной документации, установленными

постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 21.02.2020г. № 126,
участникам конкурса присвоены следующие номера:
ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - № 1
ИП Куропова Ю.А. -  № 2.
Решение:

1. Признать победителем конкурса на право организации и проведения ярмарок на
территории городского округа Верхотурский в 2020 году по ЛОТ № 1 - ООО «Фонд
развития и поддержки сельского хозяйства»

2. Заключить договор на организацию и проведение ярмарки на 2020 год (согласно
приложению № 4 к конкурсной документации) с ООО «Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства».
ЛОТ № 3

Участники конкурса: ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», ИП
Куропова Ю.А., ИП Исаков А.А.

Членами комиссии заполнены оценочные листы (прилагаются). В результате
подсчетов, итоговое количество баллов участников составило:
ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - 594 балла
ИП Куропова Ю.А. -  525 баллов
ИП Исаков А.А. -  62 балла.

Сводная таблица результатов оценки прилагается к протоколу.
В соответствии с положениями конкурсной документации, установленными

постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 21.02.2020г. № 126,
участникам конкурса присвоены следующие номера:
ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - № 1
ИП Куропова Ю.А. -  № 2
ИП Исаков А.А. -  № 3.
Решение:

1. Признать победителем конкурса на право организации и проведения ярмарок на
территории городского округа Верхотурский в 2020 году по ЛОТ № 1 - ООО «Фонд
развития и поддержки сельского хозяйства»

2. Заключить договор на организацию и проведение ярмарки на 2020 год (согласно
приложению № 4 к конкурсной документации) с ООО «Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства».
ЛОТ № 4

Участники конкурса: ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», ИП
Куропова Ю.А., ИП Исаков А.А.

Членами комиссии заполнены оценочные листы (прилагаются). В результате
подсчетов, итоговое количество баллов участников составило:
ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - 594 балла
ИП Куропова Ю.А. -  525 баллов
ИП Исаков А.А. -  62 балла.

Сводная таблица результатов оценки прилагается к протоколу.
В соответствии с положениями конкурсной документации, установленными

постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 21.02.2020г. № 126,
участникам конкурса присвоены следующие номера:
ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - № 1
ИП Куропова Ю.А. -  № 2
ИП Исаков А.А. -  № 3.
Решение:

1. Признать победителем конкурса на право организации и проведения ярмарок на
территории городского округа Верхотурский в 2020 году по ЛОТ № 1 - ООО «Фонд
развития и поддержки сельского хозяйства»

2. Заключить договор на организацию и проведение ярмарки на 2020 год (согласно
приложению № 4 к конкурсной документации) с ООО «Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства».
ЛОТ № 5

Участники конкурса: ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», ИП
Куропова Ю.А., ИП Исаков А.А.

Членами комиссии заполнены оценочные листы (прилагаются). В результате
подсчетов, итоговое количество баллов участников составило:
ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - 594 балла
ИП Куропова Ю.А. -  525 баллов
ИП Исаков А.А. -  62 балла.

Сводная таблица результатов оценки прилагается к протоколу.
В соответствии с положениями конкурсной документации, установленными

постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 21.02.2020г. № 126,
участникам конкурса присвоены следующие номера:
ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - № 1
ИП Куропова Ю.А. -  № 2
ИП Исаков А.А. -  № 3.
Решение:

1. Признать победителем конкурса на право организации и проведения ярмарок на
территории городского округа Верхотурский в 2020 году по ЛОТ № 1 - ООО «Фонд
развития и поддержки сельского хозяйства»

2. Заключить договор на организацию и проведение ярмарки на 2020 год (согласно
приложению № 4 к конкурсной документации) с ООО «Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства».
ЛОТ № 6

Участники конкурса: ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», ИП
Куропова Ю.А., ИП Исаков А.А.

Членами комиссии заполнены оценочные листы (прилагаются). В результате
подсчетов, итоговое количество баллов участников составило:
ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - 594 балла
ИП Куропова Ю.А. -  525 баллов
ИП Исаков А.А. -  62 балла.

Сводная таблица результатов оценки прилагается к протоколу.
В соответствии с положениями конкурсной документации, установленными

постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 21.02.2020г. № 126,
участникам конкурса присвоены следующие номера:
ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - № 1
ИП Куропова Ю.А. -  № 2
ИП Исаков А.А. -  № 3.
Решение:

1. Признать победителем конкурса на право организации и проведения ярмарок на
территории городского округа Верхотурский в 2020 году по ЛОТ № 1 - ООО «Фонд
развития и поддержки сельского хозяйства»

2. Заключить договор на организацию и проведение ярмарки на 2020 год (согласно
приложению № 4 к конкурсной документации) с ООО «Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства».
ЛОТ № 7

Участники конкурса: ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», ИП
Куропова Ю.А., ИП Исаков А.А.

Членами комиссии заполнены оценочные листы (прилагаются). В результате
подсчетов, итоговое количество баллов участников составило:

ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - 594 балла
ИП Куропова Ю.А. -  525 баллов
ИП Исаков А.А. -  62 балла.

Сводная таблица результатов оценки прилагается к протоколу.
В соответствии с положениями конкурсной документации, установленными

постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 21.02.2020г. № 126,
участникам конкурса присвоены следующие номера:
ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - № 1
ИП Куропова Ю.А. -  № 2
ИП Исаков А.А. -  № 3.
Решение:

1. Признать победителем конкурса на право организации и проведения ярмарок на
территории городского округа Верхотурский в 2020 году по ЛОТ № 1 - ООО «Фонд
развития и поддержки сельского хозяйства»

2. Заключить договор на организацию и проведение ярмарки на 2020 год (согласно
приложению № 4 к конкурсной документации) с ООО «Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства».
Приложение: на 127л.

Председатель Комиссии /Л.Ю. Литовских/

Заместитель председателя
Комиссии

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии

/Е.Н. Нарсеева/

/Е.С. Лумпова/

/Л.П. Позднякова/

/Л.Д. Булычева/

/И.В. Отраднова/